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UE2 : Mise en situation - Economie
culturelle et relations internationales

Niveau d'étude ECTS Composante
Bac +5 9 crédits Lettres et langues
Presentation

Heures d'enseignement

UEZ2 : Mise en situation - Economie culturelle et relations
internationales CM

UE2 : Mise en situation - Economie culturelle et relations
internationales TD
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CM

TD

Période de lI'année
Semestre 9

10h

70h



Université
dePoitiers

Liste des enseignements

Europe et monde - Enjeux économiques et politiques contemporains (EEPC)

EEPC : Langue vivante A
EEPC : Anglais
EEPC : Espagnol
EEPC : Langue vivante B
EEPC : Allemand
EEPC : Espagnol
EEPC : Italien
EEPC : Portugais
EEPC : Russe non-débutant
EEPC : Langue vivante C
EEPC : Allemand
EEPC : Italien
EEPC : Portugais
EEPC : Russe non-débutant
EEPC : Russe débutant

Relations et communications internationales (ReCl)

ReCl : Langue vivante A
ReCl : Anglais
ReCl : Espagnol

ReCl : Langue vivante B
ReCl : Allemand
ReCl : Espagnol
ReCl : Italien
ReCl : Portugais
ReCl : Russe

ReCl : Langue vivante C
ReCl : Allemand
ReCl : Italien
ReCl : Portugais
ReCl : Russe
ReCl : Russe débutant

Economie culturelle

Médiation interculturelle

Lieux de mémoire et empreintes culturelles

Un autre cours d'un autre parcours de la mention LEA, de la mention Sciences
du langage ou d'une autre mention

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Nature
BLOC

BLOC
EC
EC

BLOC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC

BLOC

EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC

BLOC

EC
EC
EC

CM

10h

TD

10h

10h
10h
10h
10h
10h

10h
10h
10h
10h
10h

10h
10h

10h
10h
10h
10h
10h

10h
10h
10h
10h
10h

10h
10h
10h

TP

Crédits



